СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИВЕРИЧИ

(наименование представительного органа муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

	«03»  марта  2016 года

	№
	97

О кандидатурах  для назначения

членом  участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса

(резерв состава участковой  избирательной комиссии)
избирательного  участка № 733
Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области, Совет депутатов сельского поселения Киверичи
РЕШИЛ:
      1.Внести в  территориальную избирательную комиссию Рамешковского района Тверской области кандидатуру для назначения в резерв избирательной комиссии избирательного участка               № 733 под №1
	1. Хорькову Надежду Анатольевну   18.02.1968 г.р.

	(фамилия, имя, отчество кандидатуры; дата рождения;
главного специалиста,

администрации  сельского поселения Киверичи,

образование начальное профессиональное

	должность; место работы или службы; образование;

171413, Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение     Киверичи,  с.Киверичи, ул. Октябрьская 7

2.   Утвердить членов участковой избирательной комиссии  №733 в составе резерва в следующей  очередности:
	2. Соенков Сергей Николаевич   07.01.1986

	фамилия, имя, отчество кандидатуры; дата рождения;

инженер ЭВС, Торжокское Линейное Производственное Управление Магистральных Газопроводов, Аварийно-ремонтный пункт Киверичи,  высшее профессиональное

	должность; место работы или службы; образование;

               171413, Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение     Киверичи,  село Киверичи ул. Инны Константиновой 13

	адрес места жительства)

	3.  Галушкина Наталья Владимировна  25.08.1972

	фамилия, имя, отчество кандидатуры; дата рождения;

             учитель начальных классов, МОУ Киверичская средняя школа,                                 высшее  профессиональное

	должность; место работы или службы; образование;

               171413, Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение     Киверичи,  село Киверичи ул. Новый переулок  5

	адрес места жительства)

	4.  Лисичкина Ольга Александровна  28.04.1972

	фамилия, имя, отчество кандидатуры; дата рождения;

             заведующая МДОУ «Светлячок» п. Рамешки, среднее профессиональное,

	должность; место работы или службы; образование;

171413, Тверская область, Рамешковский район, сельское поселение     Киверичи,  село Киверичи ул. Комсомольская   12

	адрес места жительства)

        3.Поручить Лабазниковой Татьяне Николаевне, главе сельского поселения Киверичи, представить предложения Совета депутатов сельского поселения Киверичи и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района Тверской области для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса (резерв состава участковой избирательной комиссии) в срок до «10» марта 2016 года.

	Глава сельского поселения Киверичи

	        Т.Н.Лабазникова

        4. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.